Câmara Municipal de Cruzeiro
"" Estado de São Paulo ""

LIVRO 8/4

DECRETO IJ E G r- S L A T I V o- Nº 34-7 DE 10/03/~003

Assunto:
"Concede-Palma de Otlro-naformaque-menci~a".

A MESA- DA CÂMARA MUNICIP-AL DE CRUZE.IRO
usando de suas-atribuições -1.~ais-; faz- saber que--a Câmai:a- Munici'pal
de - Cruzeiro, na- Sess-ão-Ordinaria-,- realizada dia 66-de-MarçO', de)
2003 aprovou e ela Promulga o seguinte Decreto: ·

Artigo--10-- - Pica concedido 11 Palma- de \

Ouro" ao Ilustríssimo Senhor Nelson Dias de Barros, pelos relevantes

serviços prestados -ae-nos-so Mun;i;efpio 1- a vários -ano-s-, no- serv\iço

cartorário, enaltecendo a nossa cidade pela sua postura de homem

Artigo-2-o- -A--homenagem -de--que-- traE~ o

artigo anterior dar-se-á em Sessão Solene a ser marcada pela Mesa

da eâmar-a-Municipal-, - du-r-ante -o -eo-rrente ex-ercício.

Artigo 3o - As despesas com a execução

deste Decreto Le9i-slat;;ivo -ocerr-erão -po-r conta- de - àot~ões - pl:'óp:r;ias

do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Artigo -4-o-- - E-s-te- -Decreto-- Legislativo
1

entrará em vigor na data de sua publicação.

Cruzei-FE>; - 1-9--de Ma-r-ço- de---2-003.
1

PU.blica na A:T:L. - A.J~- da CâtJ\ara
Municipal de Cruzeiro, ao(s) 10 di (s) do mês de Março de 2003.:

- .. 01-905 -Tel (12) 544-2707 -Fax (12) 544-1277